  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              TEXT VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY Název Veřejné Zakázky „REALIZACE

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              text výzvy k podání nabídky název veřejné zakázky: „realizace školícího programu k využívání interaktivních technologií při výuc

             
                
   TEXT VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY
   Název veřejné zakázky:
   „REALIZACE ŠKOLÍCÍHO PROGRAMU K VYUŽÍVÁNÍ INTERAKTIVNÍCH TECHNOLOGIÍ
   PŘI VÝUCE PRO PROJEKT UČITEL ONLINE, reg. č. CZ.1.07/1.1.06/02.0092“
   Identifikační údaje zadavatele
   Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:
   Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, Mladá Boleslav
   IČ:
   48683868
   Adresa sídla / místa podnikání / trvalého pobytu:
   Palackého 211, 293 01 Mladá Boleslav
   Osoba oprávněná za zadavatele jednat:
   Vlastimil Volf, ředitel školy
   Profil zadavatele:
   www.pekargmb.cz
   Kontaktní osoba:
   Mgr. Petr Bárta
   Telefon:
   +420 607 839 469
   E-mail:
   [email protected]
   Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi
   Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:
   Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, Mladá Boleslav
   Adresa sídla/místa podnikání, popř. místa trvalého pobytu:
   Palackého 211, 293 01 Mladá Boleslav
   IČ:
   48683868
   Osoby oprávněné jednat jménem či za osobu pověřenou zadavatelskými
   činnostmi:
   Vlastimil Volf, ředitel školy
   Kontaktní osoba:
   Mgr. Petr Bárta
   Telefon, fax:
   +420 607 839 469
   E-mail:
   [email protected]
     1. 
       Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická
       specifikace
   Služby:
   Název
   CPV
   Školení zaměstnanců
   80511000-9
   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 634.999,- Kč bez DPH, 762.000,-
   včetně DPH
   Předmět plnění veřejné zakázky:
   Dílčí předpokládané hodnoty veřejné zakázky v Kč bez DPH:
   Dílčí předpokládané hodnoty veřejné zakázky v Kč včetně 20% DPH:
   Uživatelská školení pro jednotlivé školy
   326 666,00 Kč
   392 000,00 Kč
   Uživatelská školení pro předmětové metodické skupiny
   308 333,00 Kč
   370 000,00 Kč
   CELKEM
   634 999,00 Kč
   762 000,00 Kč
   Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka školení zaměstnanců v
   souladu se zadávacími podmínkami na základě technické specifikace.
   Předmětem plnění veřejné zakázky je:
     * 
       dodávka 35 ks uživatelských školení pro jednotlivé školy,
     * 
       dodávka 25 ks uživatelských školení pro předmětové metodické
       skupiny.
     2. 
       Lhůta pro podání nabídek
   Počátek běhu lhůty pro podání nabídek:
   Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni
   odeslání textu výzvy.
   Konec běhu lhůty pro podání nabídek:
   Datum: 23. 2. 2010 Hodina: 10.00
     3. 
       Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání
       nabídky
   Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal
   nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného
   dodavatele. Nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek.
   Zadavatel eviduje podané nabídky.
   Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách označených názvem veřejné
   zakázky a adresou uchazeče.
   Nabídky je možné podat v pracovních dnech od 08:00 do 14:00 hodin. V
   poslední den lhůty se nabídky podávají do 12:00 hod.
   Místo pro podání nabídek: sekretariát Gymnázia Dr. Josefa Pekaře,
   Palackého 211, Mladá Boleslav
   Kontaktní osoba pro příjem nabídek:
   Lenka Voničková (sekretářka), Zdeňka Techlovská
   Tel.: +420 326 375 951 Fax: +420 326 375 975 E-mail:
   [email protected]
   [email protected]
     4. 
       Otevírání obálek s nabídkami
   Termín otevírání obálek s nabídkami:
   Datum: 23. 2. 2010 Hodina: 14.30
   Místo otevírání obálek s nabídkami:
   Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v zasedací místnosti na
   adrese sídla zadavatele.
   Ostatní údaje pro otevírání obálek s nabídkami:
   Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče,
   který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce
   uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou osobou
   oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou.
     5. 
       Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
   základní KVALIFIKAční předpoklady
   Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:
     a. 
       který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve
       prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na
       organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
       činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého
       úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde
       o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu,
       nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
       činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat
       statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li
       statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu
       dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat
       statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
       právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční
       právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
       předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob
       rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
       kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
       území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
       bydliště;
     b. 
       který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková
       podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních
       právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
       takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto
       podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
       orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
       statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
       předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
       orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast
       zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky,
       musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob
       rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
       kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
       území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
       bydliště;
     c. 
       který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
       podplácení podle zvláštního právního předpisu;
     d. 
       vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo
       vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut
       proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
       řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
       nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
       právních předpisů,
     e. 
       který není v likvidaci;
     f. 
       který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v
       České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
       dodavatele;
     g. 
       který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné
       zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
       místa podnikání či bydliště dodavatele;
     h. 
       který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální
       zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak
       v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
       dodavatele,
     i. 
       který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně
       potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle
       zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné
       způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel
       vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo
       jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento
       předpoklad na tyto osoby.
     j. 
       který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných
       zakázek.
   Dodavatel k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů
   uvedených výše předloží:
   Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů
   předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být
   zřejmé, že dodavatel splňuje všechny příslušné základní kvalifikační
   předpoklady požadované zadavatelem. Čestné prohlášení o splnění
   základních kvalifikačních předpokladů musí být podepsáno oprávněnou
   osobou jednat jménem či za uchazeče.
   profesní KVALIFIKAční předpoklady
   Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:
     * 
       Ověřený výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
       výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z
       obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být
       prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.
     * 
       Ověřený doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních
       předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména
       dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
     * 
       Doklad osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby,
       jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro
       plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů
       a to v následujícím rozsahu:
     * 
       akreditace k provádění vzdělávacích programů akreditovaných pro
       účely zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o
       změně některých zákonů.
     * 
       akreditace specializovaného školícího programu pro vzdělávání
       pedagogů v oblasti interaktivní výuky.
   Ekonomické a finanční KVALIFIKAční předpoklady
   Ekonomické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:
     * 
       údaje o obratu dosaženém v posledních 3 účetních obdobích s
       ohledem na předmět plnění veřejné zakázky.
   Dodavatel prokáže splnění ekonomického a finančního kvalifikačního
   předpokladu předložením výkazu obratu dosaženého s ohledem na předmět
   plnění veřejné zakázky, a to ve formě prohlášení podepsaného osobou
   oprávněnou jednat za dodavatele, z něhož bude patrné splnění níže
   uvedeného požadavku.
   Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění
   ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů způsobem
   stanoveným zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými
   doklady, avšak veřejný zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto
   jiné doklady odmítnout.
     * 
       Dodavatel splňuje ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad,
       pokud jeho obrat s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky (tj.
       za realizaci školících aktivit v oblasti interaktivní výuky a
       související dodávky) dosažený v posledních 3 účetních obdobích
       činil min. 3 mil. Kč.
   TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
   Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:
     * 
       seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3
       letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou
       tohoto seznamu musí být:
     * 
       osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo
       zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo
     * 
       osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě
       než veřejnému zadavateli, nebo
     * 
       čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě
       než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle
       bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.
   Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění
   technických kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými
   zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady,
   avšak veřejný zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto jiné
   doklady odmítnout.
     * 
       Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v
       posledních 3 letech realizoval dodávky školících aktivit pro
       interaktivní výukovou platformu PROMETHEAN ActivClassroom v
       celkovém finančním rozsahu min. 3 mil. Kč v součtu.
     6. 
       Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací
       dokumentace
   Dodavatelé, kteří obdrželi výzvu k podání nabídky již kompletní
   zadávací dokumentaci obdrželi společně s touto výzvou.
   Zadávací dokumentace je pro zájemce, kteří nebyli vyzváni, připravena
   k vyzvednutí do 2 dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele.
   Písemná žádost dodavatele o poskytnutí zadávací dokumentace musí být
   doručena nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
   Zadávací dokumentaci si zájemce může vyzvednout na adrese: Gymnázium
   Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, Mladá Boleslav, Lenka Voničková
   (sekretářka), Zdeňka Techlovská, Tel.: +420 326 375 951, E-mail:
   [email protected], [email protected]
   Zadavatel veřejné zakázky požaduje úhradu nákladů souvisejících s
   poskytnutím zadávací dokumentace:
   Výše nákladů na reprodukci zadávací dokumentace: 150,- Kč bez DPH -
   platba v hotovosti při vyzvednutí
   7. Údaje o hodnotících kritériích
   Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.
   Způsob hodnocení nabídek, který je pro hodnocení závazný, je stanoven
   v zadávací dokumentaci.
   8. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami
   vázáni)
   Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 120 dnů ode dne skončení lhůty
   pro podání nabídek.
   9. Seznam příloh k výzvě k podání nabídky
   Příloha – Základní údaje zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého
   rozsahu včetně příloh
   V Mladé Boleslavi dne 12. 2. 2010
   ……………………………………..
   Vlastimil Volf
   ředitel školy
   5


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	DRAFT REVISED 22713 BASED ON FINAL PRIVACY & SECURITY
	3 FRANÇAIS CHAPTER 3 AN ACT TO AMEND THE
	UPSAG701N16  4 4 REGLAMENTO DE PASANTÍA PROFESIONAL Y
	ICT SKILLS AUDIT BEFORE QUALIFYING AS A TEACHER YOU
	YAĞLIBOYA VE AKRILIK RESIM TEKNIKLERINE DAIR TERMINOLOJIK BILGILER VE
	BREZNICA 3 4274 ŽIROVNICA TEL 04 5809 100 FAX
	CSI SECTION 09 24 00 – PORTLAND CEMENT PLASTER
	TEXAS HISTORY FORT BURROWS 35  FRENCH EXPLORERS READ
	BORRADOR DEL DISCURSO SOBRE EL DEBATE DEL ESTADO DE
	ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA POR LA JUNTA
	CROUNDED RECTANGLE 293 AN YOU LABEL THIS PICTURE OF
	EL GOBIERNO DE NAVARRA ESTABLECE UN PROTOCOLO PARA EL
	C HECKLIST THIS CHECKLIST SETS OUT THE MAJOR ISSUES
	PROYECTO DE VOLUNTARIADO UNIVERSITARIO UNIVERSIDAD  INSTITUTO UNIVERSITARIO UNIVERSIDAD
	KANAL ANVENDELSE BASE MOBIL SIM CTCSS 1 REPEATER 1)
	SERVIZO DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA MODELO DE SOLICITUDE PRIMEIRO APELIDO
	GUIA PARA LA ELABORACIÓN DE LA MEMORIA DEL PROYECTO
	WEST DUNBARTONSHIRE COUNCIL CARBON MANAGEMENT PROGRAMME CARBON MANAGEMENT PLAN
	ZAŁĄCZNIK NR 4B DO REGULAMINU PROJEKTU „NAWIGATOR II 
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  SỐ 3828BGDĐTGDTX
	CALL FOR PAPERS FOR A JOURNAL SERIES ON 
	SUBSTANTIUS I ADJECTIUS GÈNERE I NOMBRE  D’AQUEST TEMA
	À DIVISÃO DE CADASTRO DE FORNECEDORES  DICAF UNIDADE
	MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES N° 20 – JUIN 2012
	KOMM REIN UND FINDE WIEDER RAUS VON JOCHEN LEFFERS
	UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA ANEXO 1
	NA TEMELJU ČLANKA 29 STAVAK 6 UREDBE O KRITERIJIMA
	DSA – CANCELLATION POLICY DSA QAG GUIDANCE REVIEW THIS
	W 1  JAKIE PROBLEMY ROZWIĄZAĆ MUSI WARSTWA SPRZĘTOWA?
	CITIZENS ADVICE ST HELENS DEBT CASEWORKERTRAINEE DEBT CASEWORKER VACANCY



			  

		  
			  	DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD PÁGINA 16 DE
	NIJOLĖ BANKAUSKIENĖ GABIJA BANKAUSKAITĖSEREIKIENĖ MEDŽIAGA IR INFORMACIJA SAVARANKIŠKAM MOKYMUISI
	PARAULES DEL DELEGAT DEL GOVERN AL CAMP DE TARRAGONA
	L OGÓTIPOXXX GENERAL COOPERATION AGREEMENT BETWEEN UNIVERSIDADE DE LISBOA
	FORMULARI DE DADES PER AL DUE SOCIETAT CIVIL AQUEST
	REL265 THE RELIGIONS OF JAPAN TAKEHOME MIDTERM EXAM DUE
	HISTORIA DEL ARTE LA HISTORIA DEL ARTE TIENE POR
	GTBTNPER67  4  NOTIFICATION LA NOTIFICATION SUIVANTE EST
	INSTRUCCIÓN GENERAL NÚMERO 032012 A FISCALES DISTRITALES FISCALES DE
	OTROS CRITERIOS DIAGNÓSTICOS RÉGIMEN ÚDICO DE HUMEDAD DEL SUELO
	AANVRAAGFORMULIER VOOR VAKANTIE OF VERLOF BUITEN DE SCHOOLVAKANTIES GEGEVENS
	ENGLAND HOCKEY’S SAFEGUARDING AND PROTECTING YOUNG PEOPLE POLICY POLICY
	 3  TSAGTD568 INTERNATIONAL TELECOMMUNICATION UNION TELECOMMUNICATION STANDARDIZATION
	09CNWSebel_CitigateBookingForm_01mr
	HOSPITAL SOCIAL WORK PROTOCOL CIN 4 CHILDREN’S SAFEGUARDING AND
	14 (14) 1 (14) DIGISAM DATUM DNR RA 0620134851
	B SUPPORTING ALL PROFESSIONALS TO WORK WITH OFFENDERS’ CHILDREN
	IDENTITY THE MEDIA AND COMMUNICATIONS TECHNOLOGY CHAPTER 3 HOW
	CONSTANCE CONGDON HAS BEEN CALLED ONE OF THE BEST
	INSTRUKCJA POMOCNA W WYPEŁNIANIU KARTY PRZEDMIOTU 1 PODSTAWOWE INFORMACJE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  